2004 年 4 月 21 日

各 位
東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 六 丁 目 1 0 番 1 号
株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド ・ ド ッ ト ・ コ ム
代 表 取 締 役  安 嶋  幸 直
 （登録銘柄コード番号：2330）
問い合わせ先 取締役管理部部長 川﨑雅嗣
T E L 0 3 － 5 3 3 9 － 5 2 1 1 （ 代 ）

制度信用銘柄選定に関するお知らせ

株式会社フォーサイド・ドット・コム（本社：東京都新宿区 代表取締役：安嶋 幸直）は、

JASDAQ 市場において実施されております制度信用取引の 127 銘柄の一つとして選定され、

4 月 19 日（月）より適用されましたのでお知らせいたします。

 対象となります銘柄の選定は、「信用取引及び貸借取引に関する細則」の基準に基づき行な

われており、フォーサイドは対象１２７銘柄の一つとして選ばれました。

今後、より一層株主の期待に添えますよう事業の拡充展開を目指します。

以上

《本リリースに関するお問い合わせ》
株式会社フォーサイド・ドット・コム

〒160-0023 東京都新宿区西新宿 6-10-1
日土地西新宿ビル 7・8F

TEL：03-5339-5211（代表）
E-mail: ir-info@for-side.info

http://www.for-side.com